[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.03.2015 г.    177№

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015 г.   № 177
поселок Ибреси

О разработке проектно - сметной документации

на строительство  5-ти этажного жилого дома
по ул.Южная Ширтанского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики
           На основании акта обследования и выбора земельного участка под строительство и в соответствии с утвержденным генеральным планом Ширтанского сельского поселения, администрация Ибресинского района
   п о с т а н о в л я е т:
         Выполнить проектно - сметную документацию на строительство 5-ти этажного жилого дома по ул.Южная Ширтанского сельского поселения Ибресинского  района Чувашской Республики.
Глава администрации
Ибресинского района                                                              Н.П.Чугаров
Андреева Маргарита Даниловна
              (83538) 2-12-56